TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CƠ KHÍ CHẾ TẠO MÁY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ XUẤT MỞ LỚP
HỌC KỲ 1/2024-2025
Kính gửi:     -    Ban chủ nhiệm Khoa

· Phòng Đào tạo
 Họ và tên sinh viên:

Mã số sinh viên:

Điện thoại:

Email:
……………………………………….
Em là đại diện cho các bạn sinh viên (như danh sách đính kèm). Nay, em làm đơn này kính đề xuất lên Bộ môn, Ban chủ nhiệm Khoa và Phòng Đào tạo mở lớp học phần với nội dung đề xuất chi tiết như sau:
	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	Họ và tên giảng viên

(Mã giảng viên)
	Thời gian

(Thứ | Tiết)

	1

Lý do:
Kính mong lãnh đạo xem xét và tạo điều kiện cho chúng em.
Trân trọng cám ơn!
	BCN Khoa

	Bộ môn

	Ngày   tháng 01 năm 2024
Người làm đơn

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐÍNH KÈM
	STT
	Họ và tên sinh viên
	Mã số sinh viên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CƠ KHÍ CHẾ TẠO MÁY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ XUẤT VÀO LỚP THỰC HÀNH/THÍ NGHIỆM

HỌC KỲ 1/2024-2025
Kính gửi:     -    Ban chủ nhiệm Khoa

· Phòng Đào tạo
Họ và tên sinh viên:

Mã số sinh viên:

Nay em làm đơn kính xin Bộ môn, Ban chủ nhiệm Khoa và Phòng Đào tạo cho phép em đăng ký môn học như sau:

	TT
	Mã HP_nhóm
	Tên học phần
	Số TC
	Cán bộ GD

	1

Lý do:
Kính mong lãnh đạo xem xét và cho em vào lớp học.
Trân trọng cám ơn!
	BCN Khoa

	Ngày   tháng   năm 2024
Người làm đơn

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CƠ KHÍ CHẾ TẠO MÁY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT MÔN THỰC HÀNH/THÍ NGHIỆM

HỌC KỲ 1/2024-2025
Kính gửi:     -    Ban chủ nhiệm Khoa

· Phòng Đào tạo
Họ và tên sinh viên:

Mã số sinh viên:

Nay em làm đơn kính xin Bộ môn, Ban chủ nhiệm Khoa và Phòng Đào tạo cho phép em rút môn học như sau:

	TT
	Mã HP_nhóm
	Tên học phần
	Số TC
	Cán bộ GD

	1

Lý do:
Kính mong lãnh đạo xem xét và cho em vào lớp học.
Trân trọng cám ơn!
	BCN Khoa

	Ngày   tháng   năm 2024
Người làm đơn